ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ

МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

ft? №
Шупашкар хули г. Чебоксары

Об утверждении Государственного задания
бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа

олимпийского резерва № 5 имени В.Н. Кочкова» Министерства физической
культуры и спорта Чувашской Республики на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от
08.12.2015 № 433 «Об утверждении Положения о формировании государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Чувашской Республики и финансовом обеспечении
выполнения государственного задания и признании утратившими силу некоторых
решений Кабинета Министров Чувашской Республики» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое Государственное задание бюджетному учреждению
Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 5 имени
В.Н. Кочкова» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (далее -  Государственное задание).

2. Бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа
олимпийского резерва № 5 имени В.Н. Кочкова» Министерства физической культуры и
спорта Чувашской Республики:

- обеспечить выполнение утвержденного Г осударственного задания;
- ежеквартально предоставлять информацию о ходе исполнения Государственного

задания;
- обеспечить размещение Государственного задания на сайте bus.gov.ru по

установленной форме.
3. Отделу спортивно-учебной работы, физической культуры и спорта Минспорта

Чувашии осуществлять постоянный контроль за исполнением объемов и качества
утвержденного Г осударственного задания.

4. Финансово-экономическому отделу Минспорта Чувашии обеспечить
финансирование Г осударственного задания в утвержденных объемах.

5. Признать утратившим силу приказ Министерства физической культуры и спорта
Чувашской Республики от 28.12.2020 № 508 «Об утверждении Государственного задания
бюджетному учреждению Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского
резерва № 5 имени В.Н. Кочкова» Министерства физической культуры и спорта
Чувашской Республики на 202 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.В. Петров

Пиняев А.В.

я
s iо

оо
Юош
о

OIо<"\|
сКо

ON

сн0\

я<
ч :

Рч
W
PQ
Н

о и; 2 *C ? 5 S

1 , 0ое ё
ч :

w OS Л ^
Ict о

2  u  cr К о  иД «  s  ,g  и  u
й « о 5g  « л' 4  g  о  >>

°  и g
сЗ
ё
ч :

о
с
ttо

t t  t t  fct
£Г) <T) Г )
PQ PQ PQ
«  «  «
О О О
О О О

С  С  С

со
о
есо—

гпгчо<s
t s  s

' <4
W Й
s ®MH ч< i  *=t 5  °- <  <u
ГО С
и  «
О  2

5 ОX  в
ы  «и  ч  w в

я  в
в

Н
U
Рч
<

? !
U  .ч
О  ^lL  °  .Uh гц

«
В

со

н И  У

>~>VO
8 ио  О -̂N
ж s  я  Гт*

г-1 гп у
Я .>>  К

О- О
-0« К

Ча
ст

ь
1.

С
ве

де
ни

я
об

ок
аз

ы
ва

ем
ы

х
го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
ус

лу
га

х

чиЧ
Рн

йн
р -осо

S
и S
> , В
ч «
о о

3S
зВ
О

В
в

В S
к В
и ч
я о
н
о о
Рн в
Й йч

во оо н1ч о
0> U
в ч
В о
Й с
В
о к

й
к к<и га

S
в н
й Рн

к о
в

и

КС*
^  > Ч
О

з к
оккоино
&ч
г '  Iо
о
t-ч

зВ0)4Uн5 VO

6  о с
В
к
Рно
t-H<и
ё

CN с о  г о

<и иЛ
2 эн
& й
§ о

л S5и й * g О щ
О Ч 2 н о

3 «  >р =вД (D У о
д ч S3

О щ 'о  u ffi д
ю03

03 0>V.W \LSМ « &Н'
_ _ о
1> Рн ^
н н о  о

=В
О

W к
ч  в
(U d>н мЙ Н
со о^  CL, м« с? £
с >.

О
ОU

(D
К Щ8 cdF «

tJо

ейИ
00

&4
оо
С-н
сЗИ )К
н  °  Sй Д
Д  Я
и « “*  Н
Л  О
5
ё
га « о

ВРнё WЬ к
&  °& 5
X £

ооРн

Л З В  1ч в о<и а~ __h я с
Й  О  Л

в
в
й  )Д
■ о

«о
С

д к о мн
^ Рн О
&  й1 с  ч w

йИ
Яядо
§
Рн
ко

о
-е-

2
со
Й <̂>Рн а<D Йн 5и s
й  S
Рн РнЙ 0)X Ч

-  О
Л  О
5 *
ё |
сЗ *ао
с

о£ ,
к

м>• и
■§ X

s  11) м
М й
Н Рн
О С
р .  о  га Ч
о

ЗД
2
В
л

р .U
Sс
в

i d  S
и § У и 5 SО с
Рн Р- Йсо

ч
гл м Р N  Э
О  Р  зД
CN 1 CN

ч
CN 3  S
°  £ 5

3  § IU О,О(N

S 2 * § S £ос

о й
&  Йи я
„  в->« д

Р р б
S йЙ о Рн §(П ^5 « с (D
В

I I
°  о °  ^
S Ь й йй о Рн trR ffl U 4
в в

Ч «  В °  5йrti О §  Щ ,_Q
д -&1 й и

в

«вви
Рни
2

в S
а  м
и  О

0)
В  ■«
В #

ов

М со
О Й
В  « 'си о
S  В
S «2 вЛ  в

«0
с  Ч
<D g

Д Й
1  ̂м «

0)
в
в

В й
й «
я 2w  Д

О
В
Вй

й « д оw  Д

(N

0 \

оо

>чО

т

ив й ,

I й *
§ 0 2

(N

т о О 25

(N 25 о 20

50

- 25 о 20 50

О 25 о 20 50

о 74
4

74
4

74
4

74
4

оо

пр
о

це
нт

пр
о

це
нт

пр
о

це
нт

пр
о

це
нт

г-

До
ля

ли

ц,
 п

ро

ш
ед

ш
их

сп

ор

ти
вн

ую

по
дг

о
то

вк
у

на
эт

ап
е

на
ча

ль
но

й
по

дг
о

то
вк

и
и

за
чи

с
ле

нн
ых

на

тр
ен

и
ро

во
чн

ый

эт
ап

(эт

ап

сп
ор

ти
вн

ой

сп
ец

иа
ли

за
ци

и)
До

ля

ли
ц,

 п
ро

ш

ед
ш

их

сп
ор

ти

вн
ую

по

дг
о

то
вк

у
на

тр
ен

и
ро

во
чн

ом

эт
ап

е
(эт

ап

сп
ор

ти
вн

ой

сп
ец

иа
ли

за
ци

и)
 и

за

чи
сл

ен
ны

х
на

эта

п
со

ве
рш

ен

ст
во

ва
ни

я
сп

ор

ти
вн

ог
о

м
ас

те
р

ст
ва

До
ля

ли

ц,
 п

ро

ш
ед

ш
их

сп

ор

ти
вн

ую

по
дг

о
то

вк
у

на
эт

ап
е

со
ве

рш
ен

ст
во

ва

ни
я

сп
ор

ти
вн

ог
о

ма
ст

ер
ст

ва

и
за

чи

сл
ен

ны
х

на

эта
п

вы
сш

ег
о

сп
ор

ти
вн

ог
о

м
а

ст
ер

ст
ва

До
ля

ли

ц,
 п

ро
хо

дя

щи
х

сп
ор

ти
в

ную

по
дг

от
ов

ку
,

вы
по

лн
ив

ш
их

тр

еб
ов

ан
ия

ф

е
де

ра
ль

но
го

ст

ан

да
рт

а
сп

ор
ти

вн
ой

по

дг
от

ов
ки

по

40

1Г)

Эт
ап

на
ча

ль
но

й
по

дг
от

ов
ки

Тр
ен

ир
о

во
чн

ый

эт
ап

(эт

ап

сп
ор

ти

вн
ой

сп

е
ци

ал
из

ац
ии

)

Эт
ап

со

ве
р

ш
ен

ст
во

ва

ни
я

сп
ор

ти

вн
ог

о
ма

ст

ер
ст

ва

Эт
ап

вы

сш
е

го
сп

ор
ти

в
но

го

ма
ст

ер

ст
ва

СП

(N

С
по

рт
ив

на

я
бо

рь

ба

С
по

рт
ив

на

я
бо

рь

ба

С
по

рт
ив

ная

бо

рь

ба

С
по

рт
ив

ная

бо

рь

ба

-

93
19

00
0.

9
9.

0.
БВ

27
А

Б8
00

01

<С
§  {Ч ©
зс PQ О
^  сс
С'"', ”
O' O' 93

19
00

0.
9

9.
0.

БВ
27

А
Б8

20
01

93
19

00
0.

9
9.

0.
ЬВ

27
Л

Б8
30

01

СП

<N

On

ОО

Он
Ос
о

Hя«
2D
3

<L> 5
p .  cd
O rv И

,  g
cd cdH H

о со
-  R2  о
2 с
О н 523
^  2  о аз
& §

О- <D
О  H
g ё
о S
(-Н О
2 С

ч о

i n

C N

КU
чо .
>ЯО
Я
XоCQН
О
Он
cd
4
ооU
5 о
ьО

юо
о
S
3
2
к*»
СО
X
Он<U

cd
Он
cdX
К
5
£со
cd*С

с:
CN
СП

н<и оS /-N

§ чS нО
у ,  ^

о  S LZr со
Рч . О  03

Он н
s  g
3  |

Он ч З

н S 2

§ ьДя
д Я
S 2

>Я
Ояя5 чо-
CQ gн h
g. I
ч  ^

О
О

cd

cs s  2 я ^  о К й-

<DЯя
¥  °

я
С-н

ко
fc° >ЯЮ о

я я. 4> ГО D СОн н
cd о
со C L
cd cd

ё  4  с
§  р s

cd
S  «
<L> О
еО Яю яо и
Й “Ч о
н  &
М 5  яЗ
«  °
О  О
С  u

к и
>1

§ .  о

й °
О  *  Он О
cd
X  £  >яК

, 3S
cd Р

нО
•=2 L_l
Н  2

«3 §
*  о_О  Он

НН D
С  н

о .  Чо
©  О  и

я 0:3 со 5

F
О
со
cd
О -
х  оо S 03О  v

Я
и

чо
>»

о
о

эЯ
л S

*  В

I Iя sr<1> • оСО PQ
Н  cd
^  О .
О .  я
S- 0 -
о я cd
О  w  «u я  я<D t- яя >*
Я  1=5

* ^О- «В
О  Ос[ я

о й
е -  *
Я  S

g o o
£5 >Я |(N  Iо  (N Я<N w

cd
П
Оя

СО Он
<D

£ о 6■-1 Я
Й s  S(N  I ё
О  ' я  (N w

cd

ОЯо
(Dя

о  » 5S
д  s  з  чЯ Я а  о“ ^  я иD . - &  °

^  о о S °  -  о  g CN g g о С5(D
cd
П
О
Яо-

cd
Ч
ОЯо-

(N и о

5Я
(D 2  1з: 5 S о  53

Он

о

с  S
и- w
« о

<и

S
« g
о  5  я  м

(U «оЯ £

cd
со •%
cd S

о 2
г- ^

I а>
<и яS ЯЯ cd
cd соя оо  Я

й -
cd g

Оя

w  .
S  cdЯ СО
cd ОЯ Я

Л  'D и й ,'Т*'
3 Й Я W* В й «

Я  О
cd Я fe R  cd [—гл

Я  о
cd х

£  g '
О  cd
Я  со

‘j

S 1 О
*  х  Я

а .  • з я  я
о  о  о
ё  и  я
а> о  я
CL  D .  Cd

VO

( N

On

00

4 0

CN

m

in
СП
c n

i n
m
c n

in
m
m

2
£oa
я
H

Xяв
n
D
5
о  _
6  c Я о

X
cd
с  S
cd
H

Oh b
О  КС

о  я

со со Я
н
Оно с о

в I  §
н  I  с
<т> S «

*  §

I к  cd
С .  cd 1C

8  5 Е.
Я  С

н  юи

— ос• г и
s  S §
04  (N  О

« - О о

O s
о о

ON
ОО

о,
0 0

Я  со
п
CD
Эо _
В -  с

О -  f -
о  п

X  о

■ Я | .О )Я cd со а)Он5 s
— н я

о

CL °н  «

я
н

я °
О  х

■ ас ас . “  ю

0  —  р с

^  ^  — X г-
. (NON о  22

( N -

- С П

- С П

г~Н
С П

79
2

79
2

че
ло

ве
к

че
ло

ве
к

сп
ор

ти
вн

ой
по

дг
от

ов
ки

Чи
сл

о
ли

ц,
пр

ош
ед

ш
их

сп
ор

ти
вн

ую
по

дг
от

ов
ку

на
эт

ап
ах

сп
ор

ти
вн

ой
по

дг
от

ов
ки

Чи
сл

о
ли

ц,
пр

ош
ед

ш
их

сп
ор

ти
вн

ую
по

дг
от

ов
ку

на
эт

ап
ах

сп
ор

ти
вн

ой
по

дг
от

ов
ки

ци
ал

из
а-

ци
и)

Эт
ап

со

ве

рш
ен

ст

во
ва

ни
я

сп
ор

ти
в

но
го

м

а
ст

ер
ст

ва

Э
та

п
вы

сш
ег

о
сп

ор
ти

в
но

го

м
а

ст
ер

ст
ва

С
по

р
ти

вн
ая

бо
рь

ба

С
по

р
ти

вн
ая

бо
рь

ба

93
19

00

0.
99

.0
.Б

В

27
А

Б8

20
01

93
19

00

0
.9

9.
0.

Б
В

27
А

Б8

30
01

es
Я
Яи
Чдо
в
Йно

' оРн

<и1)
Ио
чBJ
Оно
с
о

VO
Яч

©
Я
&
н
к*"»
и<и
Я

I-Q
Й
4 с
аи
5

Л
<D
S
3
2йpa
Я
4 и
й
Я й Н о  ̂*
3
Ёй
<и
3pa
о
дсв
Он
с
1)
3
Яд
—
S3
2о,о

к

ьг
Й

эЯ
ододй
Он
с

ЭЯ
3
aд
Я
s
§о.о

X

кйи
о,о
эЯ
Яaд«
кя
Он
с

гл

(N

Яи
чо

 ̂*
зЯ
О
Я
к1)дно
£  ч  ** t о
о и
еч3
яйсой«
О
«о
4SS
Оно
с
о
К
В
2>>%
л

я
Я
я -й
л<и
ч0)е

ЗЯ
О
Ьйо
ЗЯяоо
О

Рн
д
<ин
Онояо
и

Ё*д
ч
£1) н

&  эЯ 2 ок  Й
U О
К 1>s  F 0) н
&  со
>ь Я
Й ^
5  0
6  -
=я
о
иоD
Ясо
Я

Я
о
«йсо
зЯ
3
Яд

яи
5 я

ло
Чие

Uа>
Он

3
. £ о я
^  2 Ч  Д
>ч До  оои
R
Я
Яйсо
Й

д
Й
Он
Я
U
3
Я

о о  ГО
§  е

40 CN
о  ГН

• «®!

S g
Я CN

ё  ^
я Н

* 5О Я
Ьй Й
°  5
S  О
о. >2 о !

С

о0)
Рн
зЯ
оьго
з
Й23
>.

tr

оЬй й  А
Р0 0

О
я
оЬЙйсо
зЯ

-5
чй
а,<и
чо

cd
Ёсв
ОLhоS3о«сз
О.
С
оиоясоX
Й
2Оноя
03
S34
Я
Q.а>
50 я
«
S1 ей со о Я £>
S яcdX

Я
Я
яй
Sо,о

нЭ-
Я
Я
ечяяа>
чд
оя

VO
о
йноной

ГЛ

ЯС
чо

*
эЯ
О
Яя(Dдно
&ч
о
ои
ЗЯ<и
ч4)ня

ю(U
&оя
X
3яд
я
яя4>ноя
кяяйд
о
и .
S
S
сМс

-е-

яя
3
Й
Sао

-©■яя
ЗЯо

й
a<D

Он
д
Йно
о

и

(N

Яяй
Д
О
Оня
S
Оно

■§■
S

ю
о

и :
Зч
Сн

CN
in

о

VO Яя
&
якк
(Я
Ио
йо4 с
5 о и

Я
Яи
Я

5со
§
О
ЯКа>ино
6 ч
оо
Рн

64
Яио4  о й о
и5
Я
О

а
г4
лно
Я
у

ю
^  t о
сч
ЯXа>
и
£ g
о  ю  о  Я
Ч  Он
a s&Iх S« Яс:ос

яX
сЗч  «
Я  2  Эт « К

Я Й
ОЧ .„О л

Я и
<и >;■х чи °
64 ^

&  кл X X <и со н а
К Он
0  Я

1 ^
Ч ОРно
U и

ЯXсзсоСЗ
О

О
—
Ок к(D
CQ Н
О

а *^ Яо я2 S
«  и  gЯ t[ X
И U 5,
и  Он я
К С я

О Й
~ fct

и  гаН со о
нО

5
Й

х  £2 и  Я « в я  ю  н
&  °  у  е? бч

чо
С
3pa

ЯК<и

о
РноXX

<и
Он

&ч
о
Рно X
Я
О
Р  о О  Р

<Р о

оЧ
64чч

12sоч
64
Онос
Я
64
Яpaочо

ои
64
ЯXUячос

(—и
a
S3 Ра
<и <Ц

Яя<Dяия
о<иVO

64яя
я §
Й й- Я со
R о
>> о Я яоо

Рн
ЭЯо«о
э
Яpa

яо й н о
& ч  ̂ t о  о

>> 1-Н
hT4 ^
и  SЯ и§ я
Я  я

£ s  я
я
S

ячоя
я ^и «
О я  са со
Я  НН Рн §

о
&  я о «

я
я
S
3я
иfs
Й
£
оя
щ
3

>> Ч
я64яя

яраояоо

и о ра о о я я  я
О  я

Я я  , Ж
яячяо

к я я<ич
й (U
Он
Я 64\ яяя

СОяя
Я
1-Н
ОноU
Он

64
я
я  0)

Он я4 о я
-  3
я «
Я 04 0> ц
^2 о S
% 2  ° е5  ч  ч  <и о
Он хя ю ̂ о
t4 й  Я Я
*  НН*'я  SИ  Я0 я
я й
о  Он1> о
3
Я Я
я Я
1 64я

я
S
CN

64Яяячясо
ОРнояя<ирано
&4
оо
Рн

5 <и
Я
Я <и
Я ч о я
3 ра
03 со
644
О
6
Я о а
« о ч
64
Онос
СП

н8*ваи<и
ы4J

1-н Ь4S °
Я н  Я и
Я  64ч  ч я ра со я  НО
Рн
ояяорано
Он Я

Ч ясоо

а> ра
Я нч о я
3 ра
о
я н о о я н 1) я н о
ьй S
64 О
Я  f_

§ т
VC ' о
о.

64яяячясо
о
Рно я я 0) ра н о
& Ч ̂ * о о
Рн
яяяо>
Ячоя
3«

64яяяч
ясо
о
Рнояяирано
&ч
оо
Рн
яяя(Uячоя
3
ра

64яяя
3со
о
РнояяUрано
&4
г ' Iоо
Рн
яяяшячоя

о, «
яCQ

ра о
Ё
н о
64я яи ч ра я  н оч<Ц
Оня о
j  S

I I  -у  о (  а
я 3
г  1
я «О. Л

раон<иvно
64
Я
О

о

янDЯно
о
Рноялч1)
я
&раЧа>
Оня
64
Я
Я<ич

о
vc’■J

U  S
(N (N п

Ф
ор

ма

от
че

та

ут
ве

рж
де

на

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

К
аб

ин
ет

а
М

ин
ис

тр
ов

Ч

ув
аш

ск
ой

Ре

сп
уб

ли
ки

от

08
.1

2.
20

15

№
43

3
«О

б
ут

ве
рж

де
ни

и
П

ол
ож

ен
ия

о

ф
ор

м
ир

ов
ан

ии

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

за

да
ни

я
на

ок
аз

ан
ие

го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
ус

лу
г

(в
ы

по
лн

ен
ии

ра

бо
т)

в

от
но

ш
ен

ии

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

уч
ре

ж
де

ни

и
Ч

ув
аш

ск
ой

Ре

сп
уб

ли
ки

и

фи
на

нс
ов

ом

об
ес

пе
че

ни
и

вы
по

лн
ен

ия

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

за

да
ни

я
и

пр
из

на
ни

и
ут

ра
ти

вш
им

и
си

лу

не
ко

то
ры

х
ре

п
1сн

ий

К
аб

ин
ет

а
М

ин
ис

тр
ов

Ч

ув
аш

ск
ой

Ре

сп
уб

ли
ки

»
5.

Ин
ые

по

ка
за

те
ли

,
св

яз
ан

ны
е

с
вы

по
лн

ен
ие

м
го

су
да

рс
тв

ен
но

го

за
да

ни
я1

0

2 °  я ю
„  cd
я &
3 * 2та 5!

>> о

чу
Р. О-У нГ
>> >>
У* «

й CD2 йX cdО *

&  £X s

9 Й

CQ

2 « sя с; с;& р vo ̂ н ^
I  §  О

g а §s 5 у
^  о  |
о S g
Я 5 т
?? о «

-©- 82 о
g s  s
* Я cd
S |  IЧ 2 е
с  S ю1 1 £ R Н о
м  I  S.я EJ м